
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про роботу центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради за ІІ 

півріччя 2016 року 

 

 

Заслухавши інформацію начальника центру надання адміністративних послуг, 

адміністратора виконавчого комітету міської ради Коржука Ю.І. про роботу центру 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради за ІІ півріччя         

2016 року, відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», рішення 32 сесії 

міської ради від 27 червня 2013 року №3 «Про затвердження Положення про Центр 

надання адміністративних послуг Старокостянтинівської міської ради», керуючись ст.27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника центру надання адміністративних послуг, адміністратора 

виконавчого комітету міської ради Коржука Ю.І. про роботу центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради за ІІ півріччя 2016 року взяти 

до відома. 

2. Начальнику центру надання адміністративних послуг, адміністратору 

виконавчого комітету міської ради Коржуку Ю.І., суб’єктам надання адміністративних 

послуг забезпечити своєчасне та якісне надання адміністративних послуг протягом І 

півріччя   2017 року. 

3. Заступнику міського голови, начальнику фінансового управління виконавчого 

комітету міської ради Камінській В.К. вирішити питання фінансового забезпечення 

роботи центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради у 2017 

році. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Янзюк В.М. 

 

 
 
 

Міський голова                                         підпис                                  М. Мельничук 

 

 

12 січня 2017 року  Старокостянтинів   №1 

 


